2

	HUYỆN ỦY BẮC HÀ
BCĐ THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT 57
*
Số           - CV/BCĐ
V/v mời dự họp Ban Chỉ đạo phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Bắc Hà, ngày 19 tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:
	Thành viên BCĐ phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số huyện (Quyết định 3826-QĐ/HU).

Kính mời các đồng chí dự họp Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện (Ban Chỉ đạo), cụ thể:
1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 20/3/2025 (thứ Năm).
2. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành - Nhà Văn hóa các Dân tộc huyện.
3. Nội dung: Theo Chương trình đính kèm.
4. Ban Chỉ đạo giao:
4.1. Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin huyện: Chuẩn bị:
- Báo cáo kết quả triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn huyện.
- Dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo.
- Dự thảo Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo năm 2025.
- Dự thảo Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện Bắc Hà giai đoạn 2025 - 2030, định hướng đến năm 2045.
4.2. Thành viên Ban Chỉ đạo: Nghiên cứu tài liệu, các văn bản dự thảo, chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.
4.3. Văn phòng Huyện uỷ: Phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức cuộc họp.
4.4. Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông: Cử phóng viên đưa tin về cuộc họp.
Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

     Mã Qr-code phòng họp[footnoteRef:1] [1:  Các đại biểu chưa có tài khoản, dùng tài khoản daibieu-hubacha mật khẩu Bacha@123]

	[image: ]

	BÍ THƯ
Kiêm
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Duy Hoà

CHƯƠNG TRÌNH
Họp Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện
(Kèm theo Công văn số     - CV/BCĐ ngày    /3/2025 của Ban Chỉ đạo)
---
· Thời gian: 14h00’, ngày 20/3/2025 (thứ Năm)
· Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành - Nhà Văn hóa các Dân tộc huyện.

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện

	14h00’- 14h05’
	Ổn định tổ chức
	Văn phòng Huyện ủy

	14h05’- 14h15’
	Khai mạc, quán triệt nội dung cuộc họp.
	Đồng chí Nguyễn Duy Hòa - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo

	14h15’- 14h45’
	Báo cáo kết quả triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn huyện
	Đại biểu tự nghiên cứu

	Dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện
	Trưởng phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin trình bày tóm tắt nội dung chính

	Dự thảo Kế hoạch hoạt động Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện năm 2025

	Dự thảo Kế hoạch Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số huyện Bắc Hà giai đoạn 2025 - 2030, định hướng đến 2045

	14h45’- 15h30’
	Thảo luận
	Thành viên Ban chỉ đạo

	15h30’-
16h00’
	Kết luận cuộc họp
	Đồng chí Nguyễn Duy Hòa - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo

image1.png